入院患者さま・ご家族さま　各位
新病院移転に伴うお知らせとお願い
１０月１日の新病院移転（菊池市大琳寺）に向けまして、９月２８日（金）午後より下記のとおり本院スタッフ及び専門業者にて順次引越し作業を
実施いたします。
つきましては、患者さまやご家族さまには大変ご迷惑をお掛けする事になりますが、安全に引越しを行うためご理解ならびにご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

記
～患者さまの搬送～
患者さまの搬送については９月３０日（日）午前中を予定しております。
～入浴日の変更～
９月末の入浴日に関しましては、以下の通り変更いたします。

　　２階病棟　　全員　９月２４日（月）　９月２６日（水）

　　３階病棟　　全員　９月２５日（火）　９月２７日（木）

　　療養病棟　　男性　９月２４日（月）　９月２６日（水）

　　　　　　　　女性　９月２５日（火）　９月２７日（木）
～面会時間の制限期間・面会可能な時間～
面会時間の制限期間：９月２８日（金）～９月３０日（日）

面会可能な時間：午後６時～午後８時まで
※上記時間以外でも病状等に応じて面会は可能です。

詳しくは病棟職員へお尋ね下さい。
菊池郡市医師会立病院　病院長